待達成公開發售之條件後，繳足發售股份之股票預期於二零一一年八月二十三
日（星期二）或之前寄交各成功申請人，郵誤風險概由彼等承擔。全部或部分
不成功申請之保證配額以外發售股份之退款支票，亦預期在二零一一年八月
二十三日（星期二）或之前以平郵方式寄交各申請人，郵誤風險概由彼等承擔。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准發售股份上市及買賣。於聯交所買賣
發售股份須繳納印花稅、聯交所交易費、證監會交易徵費及香港任何其他適用
費用及收費。

– 6 –

陳先生及董事之承諾

於本公佈日期，陳先生擁有以下權益：

(i) 2,482,000股股份，佔本公司現有全部已發行股本約0.09%；

(ii) 1,061,153,486股股份，由包銷商擁有；

(iii) 572,893,800份購股權，附有權利可認購572,893,800股股份；及

(iv) 172,000,000份FC認股權證，附有權利可按每股股份0.16港元（可予以調整）之
認購價認購 172,000,000股股份。

陳先生及包銷商根據FC承諾書並在其條款規限下，已不可撤回地同意並向本
公司承諾將會申請彼等所實益擁有之保證配額之全部發售股份及不行使FC認
股權證及FC購股權項下之認購權，直至記錄日期營業時間結束時為止。陳先生
及╱或包銷商或會考慮根據相關監管規定申請認購額外發售股份。

於本公佈日期，若干董事合共持有 670,389,750份購股權。各名董事根據相關董
事承諾書並在其條款規限下不可撤回地承諾（其中包括）不行使相關董事購股
權項下之認購權，直至記錄日期營業時間結束時為止。

包銷安排

包銷協議：

日期 ： 二零一一年七月六日

包銷商 ： Heng Fai Master Holdings Limited（附註）

包銷之發售股份數目 ： 全部發售股份（陳先生及包銷商承諾申請認
購者除外）

包銷商佣金 ： 1.00港元

附註： 包銷並非屬包銷商之日常業務

於本公佈日期，陳先生及其一致行動人士於合共1,831,114,164股股份中擁有權
益，該等股份佔本公司現有已發行股本69.34%。陳先生已不可撤回地向本公司
承諾，將申請彼所實益擁有之保證配額之全部發售股份。公開發售由包銷商全
數包銷。

– 7 –

假設 (a)進行並完成公開發售；(b)陳先生根據公開發售之保證配額獲全數申請；
及 (c)本公司之股權架構自包銷協議日期至緊接公開發售完成前（包括認股權證
及購股權並無行使）並無任何變動，以下所載為本公司於包銷協議日期及緊隨
公開發售完成後之股權架構：

於包銷協議日期

緊隨公開發售完成後
及假設全部發售股份
已獲合資格股東認購

緊隨公開發售完成後
及假設合資格股東
並無認購發售股份

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

包銷商 1,061,153,486 40.18% 1,220,326,508 40.18% 1,456,906,593 47.97%

陳先生 2,482,000 0.09% 2,854,300 0.09% 2,854,300 0.09%

陳太 719,750,158 27.25% 827,712,682 27.25% 719,750,158 23.70%

陳統運先生 11,325,522 0.43% 13,024,350 0.43% 11,325,522 0.37%

陳統武先生 22,784,000 0.86% 26,201,600 0.86% 22,784,000 0.75%

陳淑貞女士 6,285,398 0.24% 7,228,208 0.24% 6,285,398 0.21%

鄺國禎先生 7,333,600 0.28% 8,433,640 0.28% 7,333,600 0.24%

控股股東 1,831,114,164 69.34% 2,105,781,288 69.34% 2,227,239,571 73.34%

其他董事 280,000 0.01% 322,000 0.01% 280,000 0.01%

公眾 809,441,886 30.65% 930,858,169 30.65% 809,441,886 26.65%

合計 2,640,836,050 100.00% 3,036,961,457 100.00% 3,036,961,457 100.00%

倘包銷商被要求根據其於包銷協議項下之責任全數認購其餘發售股份，則緊隨
公開發售完成後，陳先生及其一致行動人士於本公司投票權中之權益將由約
69.34 %增加至約73.34%，而陳先生於本公司投票權中之個人權益將由約40.27%

增加至約 48.07 %。本公司將向證券及期貨事務監察委員會理事申請豁免陳先
生就公開發售根據收購守則第26.1條註釋6之規定作出全面收購本公司股份之
責任。

終止包銷協議

倘於結算日期下午四時正前任何時間發生下列事件，則包銷商可於結算日期
下午四時正前隨時以書面通知本公司終止包銷協議：

(a) 豁免不獲批准；

– 8 –

(b) 包銷商得悉或有理由相信，任何保證及聲明屬不確、有誤導或遭違反，且
包銷商合理地認為在上述各情況下對公開發售而言屬重要；或

(c) (i) 香港或其他地區之任何法院或其他司法機構頒佈任何新法律或規例，
或現行法律或規例出現任何變動，或其詮釋或應用出現變動；

(ii) 本地、國家或國際之金融、政治、工業或經濟狀況出現任何變動；

(iii) 本地、國家或國際之股本證券或貨幣市場出現特殊變動；

(iv) 本地、國家或國際之敵意事件爆發或升級、暴動或武裝衝突；

(v) 全面禁止、暫停或嚴重限制證券在聯交所之買賣；

(vi) 連續十個營業日暫停股份在聯交所之買賣；

(vii) 出現涉及香港或其他地方之稅務或外匯管制之變動或發展，而將會